[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.12.2018

               № 425
Об утверждении плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 13 марта 2017 года № 83а «О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на территории Томской области в случае их организации органами государственной власти Томской области, органами местного самоуправления, юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями», в целях удовлетворения потребительского спроса и обеспечения населения муниципального образования «Колпашевское городское поселение» товарами продовольственного и непродовольственного ассортимента
1. Утвердить план организации ярмарок на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в 2019 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	                                               А.В.Щукин

Н.А.Устюгова
41781
Приложение к распоряжению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 07.12.2018 № 425
План
организации ярмарок на территории муниципального образования
«Колпашевское городское поселение» в 2019 году
	Организатор ярмарок
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Срок проведения ярмарки
	Условия участия в ярмарке
	Режим работы ярмарки

	Администрация
Колпашевского городского поселения
	г. Колпашево
(городской стадион)
	силовой экстрим
	июнь
	без оплаты
	в течение дня

	Администрация
Колпашевского городского поселения
	с. Тогур (стадион)
	день с.Тогур
	июль
	без оплаты
	в течение дня

	Администрация
Колпашевского городского поселения
	с. Тогур (стадион)
	день физкультурника
	август
	без оплаты
	в течение дня

	Администрация
Колпашевского городского поселения
	г. Колпашево
(городской стадион)
	день г.Колпашево
	сентябрь
	без оплаты
	в течение дня

	Администрация
Колпашевского городского поселения
	г. Колпашево район «Пески»
	праздничная торговля во время мероприятия «Внедорожник 2018»
	октябрь
	без оплаты
	в течение дня